RECORDER

Friday June 13, 2025

Reliance Insurance Company Limited

NOTICE OF CREDIT / DISPATCH OF Bonus Share Certificates (B-31

We are pleased to inform you that the share certificates in respect of Bonus shares i.e. 51% for the year ended 31"

December 2024, as approved by the Shareholders in AGM held on April 30, 2025 have been credited directly

into account holders and sub account holders accounts of the shareholders maintaining their shareholding in book entry form in the Central Depository Company of

Pakistan Ltd (CDC) on Thursday, June 12, 2025.

Furthermore, Bonus Share Certificate Intimation letter have been dispatched to shareholders maintaining their shareholding in physical form, to their registered address.

(FARAZ ABDUL RAZZAK)
Karachi: 12ⁿ June, 2025 Company Secretary



روز نامه نوائے وقت 13 جون 2025ء

اطلاع برانے بونس شینر سرشیفکیش اطلاع برانے بونس شینر سرشیفکیش کی ترسیل اجمع آوری (31 و B-31) بی آپ کویا تا تے بوغ فق بوری ہے کہ مورید 31 دیر 2024 د کوئم بوخ دالے مال کے لیے مورید 30 اپر ل 2025 د کوشقده AGM می شیخ بولارز نے میورکردہ پوئی صعبی کوالے ہے شیخ برائیکٹی مینی (31 فیمد) ، دوز جمرات 12 جون 2025 د کو راہ داست شیخ بولارز کے اکا وقت بولارز اورس اکا وقت بولارز میں بچ کرادیا گیا ہے جن کی مینول فی پازئی کھنی آف یا کتان لمیند (coc) می بک انٹری قارم می شیخ بولاگی برقالے فی بولارز کی کھنی آف یا کتان لمیند (coc) می بک مزید برآل، پوئی شیخ برطائے شیمیوں لیوشیخ بولارز کوان کے دجنو فیسے برامال

> (فرادمبدالرداق) همپنی *تکریز*ی

كرد إحماية جن كي شيئر مولد تك كافنزي هل مي برقراري

2025UR12:UV